ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Ao décimo dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte três, às quatorze horas, na Sala 03, a Comissão
de Seleção, presidida por prof.ª Sandra Lucia Arantes, reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente
à área de Enfermagem na Atenção Básica e na Média Complexidade, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP.
Estiveram presentes os membros Prof.ª Kátia Regina Barros Ribeiro - membro CE, Prof.ª Edilma de Oliveira
Costa - membro CE e Prof.ª Sandra Lucia Arantes -  Presidente CE. Após analisar a documentação dos
candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da Resolução no 009/2022-CONSEPE,
atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TÍTULOS
NOTA

CORRESPONDENTE

DHYANINE MORAIS DE LIMA RAIMUNDO 680 10,00

RENATA MARINHO FERNANDES 298 4,38

MARINA MARISA PALHANO DOS SANTOS 140 2,06

Sem nada mais a tratar, eu Sandra Lucia Arantes, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 10 de fevereiro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/02/2023

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2023 - DENFER/CCS (15.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/02/2023 13:51 )
EDILMA DE OLIVEIRA COSTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###067#5

 (Assinado digitalmente em 10/02/2023 16:52 )
KATIA REGINA BARROS RIBEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###537#0

 (Assinado digitalmente em 10/02/2023 13:25 )
SANDRA LUCIA ARANTES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###40#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 10/02/2023 c655c53f7d

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf